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Till varje lägenhet finns ett källarförråd - kontaktlistan uppdateras nu 

Brf Blåkullas kontaktlista för källarförråden som hör till lägenheterna behöver 
uppdateras. Den nuvarande listan har visat sig vara inaktuell på många punkter. 
Föreningen har gett Donald Tottras i uppdrag att ta fram en korrekt lista. Allas 
medverkan behövs nu! Styrelsen ber alla bostadsrättshavare och hyresgäster att 
snarast meddela följande uppgifter: 

 Ditt källarförråds-nummer (oftast målat på källargolvet framför 
förrådsdörren).  

 Ditt lägenhets-nummer (står angivet uppe till höger/vänster på din ytterdörr).  
 Ditt namn, din e-postadress och ditt telefonnummer. 

Du meddelar dessa dina uppgifter till Donald Tottras per telefon, sms eller e-post, 
vilket som går bra, enligt följande alternativ: 

 E-post:  donald@tottras.com 
 Telefon/sms:  0733 - 34 65 83 

Undantag! Den bostadsrättshavaren eller hyresgästen som redan har lämnat dessa 
uppgifter (i samband med rörledningsarbeten i källarplanen de senaste månaderna) 
behöver inte göra det på nytt. 

 

Informationsblad om beslutad höjning av årsavgifterna från 2024-01-01 

Alla medlemmar och boende får direkt i sina brevlådor under vecka 48 styrelsens 
informationsblad om beslutad höjning av årsavgifter för lägenheterna respektive 
hyrorna för garageplatser. Informationsbladet laddas senare också upp digitalt på 
föreningens hemsida. Höjningarna träder i kraft från och med den 1 januari 2024. De 
nya månadsavgifterna för lägenheterna, respektive de nya hyrorna för p-platser, 
kommer att vara angivna på HSB:s avier för det första kvartalet 2024, vilka sänds ut 
under december månad.  

Tänk på brandrisken – var försiktig med levande ljus!  

Det är fint att ha tända ljus under dessa mörka dagar, veckor och kommande helger 
och högtider. Men var försiktig och lämna aldrig levande ljus utan uppsikt! Se också till 
att din brandvarnare i bostaden fungerar som den ska. Minst en årlig koll behövs! 

 

2023-11-27 

Styrelsen för Brf Blåkulla       
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